

## Ministero dell'istruzione e del merito ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Tonolini" -

Via Martiri della libertà n. 11/C - 25043 BRENO (BS) Codice fiscale: 90009510174 – Cod. univoco ufficio: UFDNDA

TEL. 0364/22009 - 22702 - FAX 0364/321388

<u>www.icbreno.edu.it</u> *e-mail:* <u>BSIC81900A@istruzione.it</u> P.E.C.: <u>BSIC81900A@pec.istruzione.it</u>

Circolare n° 71

Breno, 11-01-2023

Destinatari Sigg.

Alle insegnanti del Gruppo di lavoro "MORE PLEACE"

e, p.c. DSGA

**Oggetto:** Convocazione Commissione "MORE PLEACE"

La Commissione "MORE PLEACE" è convocata <u>in presenza</u> presso la sede dell'Istituto per un aggiornamento del progetto:

## Mercoledì 18 gennaio 2023 ore 16,30-18,00

Saranno presenti anche i docenti madrelingua per un confronto.

Cordiali saluti

La Referente della Commissione MORE PLEACE Barbara Scamozzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993

Il Dirigente scolastico Paolo Gheza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993